

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

Cipro (Ciprofloxacin-Ciprofloxacin HCl)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.** The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
CIPRO 250 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419075801	100	\$588.11	\$5.88

Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
BAXDELA 450 MG TABLET	MELINTA THERAPE	70842010102	20	\$1,701.00	\$85.05
FACTIVE 320 MG TABLET	VANSEN PHARMA I	44001032105	5	\$239.20	\$47.84
OFLOXACIN 300 MG TABLET	NIVAGEN PHARMAC	75834020050	50	\$737.82	\$14.76
OFLOXACIN 400 MG TABLET	LARKEN LABS	68047071320	20	\$398.11	\$19.91
CIPROFLOXACIN HCL 100 MG TAB	DR.REDDY'S LAB	55111012506	6	\$91.30	\$15.22
CIPROFLOXACIN HCL 250 MG TAB	DIRECT RX	61919037102	2	\$12.17	\$6.09
CIPROFLOXACIN HCL 250 MG TAB	LIBERTY PHARM	00440729002	2	\$2.39	\$1.20
CIPRO 500 MG TABLET	H.J. HARKINS/PH	52959003606	6	\$46.00	\$7.67
CIPROFLOXACIN HCL 500 MG TAB	PD-RX PHARM	43063054779	1	\$9.26	\$9.26
CIPROFLOXACIN HCL 750 MG TAB	PROFICIENT RX L	63187099010	10	\$99.30	\$9.93
LEVOFLOXACIN 250 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090249801	10	\$168.11	\$16.81

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
LEVOFLOXACIN 500 MG TABLET	NUCARE PHARMACE	68071451202	2	\$3.24	\$1.62
LEVOFLOXACIN 750 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090321400	5	\$180.59	\$36.12
LEVOFLOXACIN 750 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063079605	5	\$12.00	\$2.40
LEVOFLOXACIN 750 MG TABLET	PROFICIENT RX L	63187083305	5	\$270.90	\$54.18
MOXIFLOXACIN HCL 400 MG TABLET	PD-RX PHARM	72789008010	10	\$21.49	\$2.15

Source: First Databank

Release date: October 2021

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm>